
                                                         

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: http://www.ic terranovadasibari.edu.it/ 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

Ai Docenti  

e ai genitori degli alunni  

delle classi di ogni ordine e grado 

del plesso di Tarsia 

Al personale ATA 

Al DSGA 

All’Albo on line 

Al sito web 

 

Oggetto: sospensione attività didattiche in presenza delle scuole di ogni ordine e grado del 

plesso di Tarsia 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione del Sindaco a mezzo di posta pec recante “sospensione delle attività didattiche in 

presenza per le scuole di ogni ordine e grado del comune di Tarsia, per ragioni di salute pubblica visto 

l’aumento dei contagi e la difficoltà e ritardo nel tracciamento dei positivi e stretti contatti nonché nei 

conseguenti provvedimenti da adottare” in cui si comunica che si procede alla sospensione delle attività 

didattiche in presenza dal 10/01/2022 al 15/10/2022  

ATTESO che sarà emanata Ordinanza sindacale attestante quanto annunciato nel comunicato di cui prima 

CONSIDERATO che il dirigente scolastico ha il compito di assicurare il funzionamento dell’istituzione 

scolastica dal punto di vista didattico e amministrativo anche nella condizione di emergenza sanitaria 

 

DISPONE 

1. La sospensione in via precauzionale e cautelativa, con effetto immediato, delle attività didattiche in 

presenza delle classi di ogni ordine e grado del plesso di Tarsia dal 10/01/2022 al 15/10/2022  

2. La prosecuzione della Didattica Digitale Integrata per gli alunni di tutte le classi di ogni ordine e 

grado del plesso di Tarsia  

Il presente dispositivo ha effetti fino a nuove determinazioni e atti normativi adottati dalle autorità 

competenti. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Letizia Belmonte 
                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



